PAGE
2

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10 июня 2020 года

	№ 139/604

г. Вологда

О внесении изменения в приложение к постановлению Избирательной комиссии Вологодской области от 22 мая 2020 № 137/589 «Об использовании технических средств подсчета голосов - комплексов обработки избирательных бюллетеней 2010 при проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации»
В соответствии с постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 28 февраля 2020 года № 240/1783-7 «Об использовании технических средств подсчета голосов - комплексов обработки избирательных бюллетеней при проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации» Избирательная комиссия Вологодской области постановляет:
1. Внести изменение в приложение к постановлению Избирательной комиссии Вологодской области от 22 мая 2020 № 137/589 «Об использовании технических средств подсчета голосов - комплексов обработки избирательных бюллетеней 2010 при проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации», изложив его в новой редакции (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Вестник Избирательной комиссии Вологодской области», разместить на сайте Избирательной комиссии Вологодской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», направить в территориальные избирательные комиссии города Вологды и города Череповца.

	Председатель Избирательной комиссии Вологодской области

	Д.Е. Зайцев

	Секретарь Избирательной комиссии Вологодской области

	Д.Л. Осипов